

Miliony na edukację zawodową



Dolnośląskie
POSZERZAMY
PERSPEKTYWĘ

Edukacja

www.rpo.dolnyslask.pl

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

**DOLNY
ŚLĄSK**

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Fundusz Europejski
Europejski Fundusz Społeczny

Ponad 57 mln zł otrzymają samorzędy i instytucje edukacyjne na kształcenie zawodowe, które pozwoli Dolnoślązakom nabyć nowe kwalifikacje i umiejętności, by łatwiej było im znaleźć zatrudnienie. Nabór rusza już 6 marca.

W ramach ogłoszonych konkursów możliwe będzie wsparcie m.in. z zakresu organizowania staży i praktyk zawodowych dla uczniów i słuchaczy szkół zawodowych, uruchamiania kształcenia zawodowego w tych profesjach, które są pożądane na rynku pracy, tworzenia klas patronackich pod opieką konkretnych przedsiębiorstw, organizowanie kursów przygotowawczych na studia oraz kursów i szkoleń przygotowujących do egzaminów mistrzowskich i czeladniczych, doradztwa edukacyjno-zawodowego uwzględniającego potrzeby uczniów, szkoleń i doradztwa dla nauczycieli zawodu oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu we współpracy z uczelniami i przedsiębiorcami.

Konkursy skierowane są przede wszystkim do uczniów i słuchaczy szkół zawodowych, nauczycieli zawodu oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu. Preferowane będą projekty realizowane w partnerstwie szkół z lokalnymi pracodawcami.

Konkursy są już ogłoszone na stronie www.rpo.dolnyslask.pl ,
poniżej linki do ogłoszeń:

- [ZIT AW](#)
- [ZIT AJ](#)
- [ZIT WrOF](#)
- [Konkurs horyzontalny i OSI](#)

Wnioski o dofinansowanie można składać od 6 do 20 marca 2017 r. Jeśli ktoś ma zapytania lub wątpliwości, może przyjść na spotkania informacyjne, które odbędą się 8 i 9 marca 2017 r. we Wrocławskim Kompleksie Szkoleniowym przy ul. Sztabowej we Wrocławiu. Szczegóły dotyczące spotkania znajdą się wkrótce na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce *Weź udział w szkoleniach i konferencjach*.

Informacji o naborach udziela Główny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich pife@dolnyslask.pl.